公告送出日期：2023年09月15日1.公告基本信息

基金名称

基金简称

基金代码

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

公告依据

收益分配基准日

截止收益分配基准日
的相关指标

本次分红方案（单位：元/10份基金份额）

有关年度分红次数的说明

基准日基金份额净值（单位：人民币元）

基准日基金可供分配利润（单位：人民
币元）

蜂巢丰启一年定期开放债券型发起式证券投资基金

蜂巢丰启一年定开债券发起式

017052

2023年04月25日

蜂巢基金管理有限公司

浙商银行股份有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》及其配套法规、《蜂巢
丰启一年定期开放债券型发起

式证券投资基金基金合同》、《蜂巢丰启一年定期开
放债券型发起式证券投资基金招募说明书》

2023年09月13日

1.0110

11,089,429.45

0.1

本次分红为2023年度第一次分红

2.与分红相关的其他信息

权益登记日

除息日

现金红利发放日

分红对象

红利再投资相关事项的说明

税收相关事项的说明

费用相关事项的说明

2023年09月15日

2023年09月15日

2023年09月19日

权益登记日在本公司登记在册的本基金份额的全体持有人。

选择红利再投资方式的投资者，其红利将按2023年09月15日除息后的基金
份额净值折算成基金份额，于2023年09月18日直接计入其基金账户，并自
2023年09月18日起计算持有天数。2023年09月19日起投资者可以查询。

根据财政部、国家税务总局相关规定，基金向投资者分配的基金收益，暂免征
收所得税。

本基金本次分红免收分红手续费；选择红利再投资方式的投资者，其红利所
转换的基金份额免收申购费用。

注：“现金红利发放日”是指选择现金红利方式的投资者的红利款将于2023年09月19日
划入销售机构账户。

3.其他需要提示的事项
（1）本次分红确认的方式按照投资者在权益登记日之前最后一次选择的分红方式为准。

对于未选择具体分红方式的投资者，本基金默认的分红方式为现金分红方式。
（2）一只基金可以在不同的销售机构设置不同的分红方式，投资者若在多个销售机构持

有本基金，其在某个销售机构修改的分红方式不会改变在其他销售机构设置的分红方式。
（3）投资者欲了解本次分红的有关情况，可向办理业务的销售机构咨询，也可以登录本公

司网站（www.hexaamc.com）或拨打本公司客户服务电话：400-100-3783咨询相关事宜。
风险提示：本基金分红并不改变本基金的风险收益特征，也不会因此降低基金投资风险

或提高基金投资收益。本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保
证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。

特此公告。
蜂巢基金管理有限公司

2023年09月15日

蜂巢丰启一年定期开放债券型发起
式证券投资基金分红公告

控股股东朱堂福保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

蓝黛科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到公司控股股东朱堂福先生的告

知函，获悉朱堂福先生将其前期质押给西南证券股份有限公司（以下简称“西南证券”）的股份

办理了质押展期手续。现将有关情况公告如下：

一、股东股份质押展期基本情况

股东
名

称

朱堂福

合计

是 否 为
控 股 股
东 或 第
一 大 股
东 及 其
一 致 行

动人

是

-

质押展期股
数（股）

19,000,000

19,000,000

占 其 所
持 股 份

比例

15.05%

15.05%

占 公 司
总 股 本

比例

2.89%

2.89%

是否为
限售股
（如是，
注明限
售 类

型）

是（高
管锁定

股）

是
否
为
补
充
质
押

否

质押
起

始日

2021-
09-

14

-

质押
到

期日

2023-
09-

14

-

展期后
质

押到
期

日

2024-
09-

13

-

质权人

西南
证

券

质 押
用途

质 押
展 期
不 涉
及 新
增 融

资

二、股东股份累计被质押的基本情况

截至本公告披露日，控股股东及其一致行动人所持公司股份质押情况如下：

单位：股

股东
名

称

朱堂福

熊敏

朱俊翰

合计

持股数量

126,260,320

65,600

74,665,600

200,991,520

持股
比

例

19.24%

0.01%

11.38%

30.62%

累计质押
数量

38,000,000

0

0

38,000,000

占 其 所
持 股 份

比例

30.10%

0.00%

0.00%

18.91%

占公司
总股本
比例

5.79%

0.00%

0.00%

5.79%

已质押股份情况

已质押股份
限售和冻结

数量

38,000,000

0

0

38,000,000

占 已 质
押 股 份

比例

100%

0.00%

0.00%

100%

未质押股份情况

未质押股份限
售和冻结数量

56,695,240

0

55,999,200

112,694,440

占 未 质
押 股 份

比例

64.24%

0.00%

75.00%

69.14%

注：朱堂福先生及其一致行动人朱俊翰先生目前所持公司限售股份性质均为高管锁定

股，其中朱堂福先生所持限售股份数量为94,695,240股，朱俊翰先生所持限售股份数量为55,
999,200股。故上表中的“已质押股份限售和冻结数量”及“未质押股份限售和冻结数量”均系

高管锁定股。

三、其他说明

1、本次质押是对前期质押股份进行展期，不涉及新增融资安排。

2、控股股东朱堂福先生及其一致行动人目前资信状况良好，具备良好的资金偿还能力，

质押股份风险可控，目前不存在可能引发平仓风险或导致公司实际控制权发生变更的实质性

因素，且对公司生产经营、公司治理等不会产生实质性影响。公司将持续关注控股股东及其一

致行动人股份质押、解除质押情况及质押风险情况，并严格按照相关法律、法规、规范性文件

的规定及时做好相关信息披露工作。敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、控股股东关于股份质押展期的告知函；

2、西南证券关于控股股东部分股份质押展期的文件。

特此公告。

蓝黛科技集团股份有限公司

董事会

2023年09月14日

证券代码：002765 证券简称：蓝黛科技 公告编号：2023-067

蓝黛科技集团股份有限公司
关于控股股东部分股份质押展期的公告

公告送出日期：2023年9月15日1.公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

公告依据

收益分配基准日

截止收益分配基
准日的相关指标

本次分红方案（单位：人民币元/10份基金份额）

有关年度分红次数的说明

基准日基金份额净值（单位：人民币元）

基准日基金可供分配利润（单位：人民币元）

截止基准日按照基金合同约定的分红比例计
算的应分配金额（单位：人民币元）

易方达恒裕一年定期开放债券型发起式证券投资基金

易方达恒裕一年定开债券发起式

009050

2020年3月12日

易方达基金管理有限公司

中国建设银行股份有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《易方达
恒裕一年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合
同》、《易方达恒裕一年定期开放债券型发起式证券投
资基金更新的招募说明书》

2023年9月11日

1.0450

119,014,679.55

-

0.400

本次分红为2023年度的第1次分红

2.与分红相关的其他信息

权益登记日

除息日

2023年9月18日

2023年9月18日

现金红利发放日

分红对象

红利再投资相关事项的说明

税收相关事项的说明

费用相关事项的说明

2023年9月19日

权益登记日在易方达基金管理有限公司登记在册的本基金全体持有人。

选择红利再投资方式的投资者红利再投资所得的基金份额将按2023年9月18
日的基金份额净值计算确定，本公司将于红利发放日对红利再投资的基金份
额进行确认并通知各销售机构，本次红利再投资所得份额的持有期限自红利
发放日开始计算。2023年9月20日起投资者可以查询，并可以在基金规定的
开放运作期内赎回。权益登记日之前（不含权益登记日）办理了转托管转出尚
未办理转托管转入的基金份额，其分红方式按照红利再投资处理。

根据相关法律法规规定，基金向投资者分配的基金收益，暂不征收所得税。

本基金本次分红免收分红手续费；选择红利再投资方式的投资者其红利再投
资所得的基金份额免收申购费用。

注：（1）选择现金红利方式的投资者的红利款将于 2023年 9月 19日自基金托管账户划
出。

（2）冻结基金份额的红利发放按照《易方达基金管理有限公司开放式基金业务规则》的相
关规定处理。

3 .其他需要提示的事项
（1）本次分红确认的方式将按照权益登记日投资者持有的基金份额在易方达基金管理有

限公司已经确认并登记的分红方式为准。如需修改分红方式的，请务必在权益登记日前一工
作日的交易时间结束前到销售机构办理变更手续，投资者在权益登记日前一工作日交易时间
结束后提交的修改分红方式申请对本次分红无效。

（2）投资者可以通过拨打易方达基金管理有限公司客户服务热线 40088-18088，或登陆
网站www.efunds.com.cn了解相关情况。投资者也可以前往本基金有关销售机构进行咨询。本
基金的销售机构详见基金管理人网站公示。

特此公告。
易方达基金管理有限公司

2023年9月15日

易方达恒裕一年定期开放债券型
发起式证券投资基金分红公告

公告送出日期：2023年9月15日

1. 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

公告依据

收益分配基准日

截止收益分配基准日的相
关指标

本次分红方案（单位：元/10份基金份额）

有关年度分红次数的说明

基准日基金份额净值（单位：人民币
元）

基准日基金可供分配利润（单位：人
民币元）

截止基准日按照基金合同约定的分
红比例计算的应分配金额（单位：人
民币元）

渤海汇金汇裕87个月定期开放债券型证券投资基金

渤海汇金汇裕87个月定期开放债券

009836

2020年11月10日

渤海汇金证券资产管理有限公司

兴业银行股份有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券
投资基金运作管理办法》等法律法规以及《渤海汇金
汇裕 87 个月定期开放债券型证券投资基金基金合
同》、《渤海汇金汇裕87个月定期开放债券型证券投资
基金招募说明书》

2023年9月11日

1.0163

130,052,356.14

-

0.100

本次分红为2023年度的第3次分红

注：在符合有关基金分红条件的前提下，基金管理人可以根据实际情况进行收益分配。基

金收益分配后基金份额净值不能低于面值,即基金收益分配基准日的基金份额净值减去每单

位基金份额收益分配金额后不能低于面值。

2.与分红相关的其他信息

权益登记日

除息日

现金红利发放日

分红对象

红利再投资相关事项的说明

税收相关事项的说明

费用相关事项的说明

2023年9月15日

2023年9月15日

2023年9月18日

权益登记日在注册登记机构登记在册的本基金全体基金份额持有人

本基金收益分配方式仅有现金分红。

根据财政部、国家税务总局颁布的相关法规，基金向投资者分配的基金收益，
暂免征收所得税。法律法规或监管机关另有规定的，从其规定。

本基金本次分红免收分红手续费。

注：-
3.其他需要提示的事项

1、权益登记日当天有效申购基金份额不享有本次分红权益，权益登记日当天有效赎回基

金份额享有本次分红权益。

2、本基金收益分配方式仅有现金分红。

3、本次基金分红导致基金份额净值变化，不会改变基金的风险收益特征，不会降低基金

投资风险或提高基金投资收益。

4、投资人可以拨打本基金管理人客户服务电话（4006511717）垂询相关事宜。

5、风险提示：本基金管理人承诺依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基

金财产，但不保证投资本基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不预示其未来

表现，基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成对本基金业绩表现的保证。基金管理人提

醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在投资者作出投资决策后，基金运营状况与基金净值

变化引致的投资风险，由投资者自行负责。

特此公告。

渤海汇金证券资产管理有限公司

2023年9月15日

渤海汇金汇裕87个月定期开放
债券型证券投资基金分红公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会未出现否决议案的情形，未涉及变更以往股东大会已通过的决议。

2、本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式。

一、会议召开情况

1、会议召集人：深圳科士达科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会。

2、会议地点：深圳市光明区高新园西片区七号路科士达工业园。

3、会议方式：本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式。

4、会议时间：

（1）现场会议时间：2023年9月14日（星期四）下午16:00。
（2）网络投票时间：通过深圳证券交易所（以下简称“深交所”）交易系统进行网络投票的

具体时间为：2023年9月14日9:15一9:25,9:30一11:30和13:00一15:00；通过深交所互联网投

票系统投票的具体时间为：2023年9月14日9:15一15:00。
5、股权登记日：2023年9月8日（星期五）。

6、会议主持人：公司董事长、总经理刘程宇先生。

7、会议召开的合法、合规性：本次会议的召集、召开符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券

交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关法律、法

规以及《公司章程》的规定。

二、会议出席情况

1、参加本次股东大会的股东及股东代表共计 19人，代表有表决权的股份总数 366,755,
474股，占公司有表决权的股份总数的62.9920%。

其中，现场出席会议的股东及股东代表共计 6人，代表有表决权的股份总数 359,068,994
股，占公司有表决权的股份总数的61.6719%；通过网络投票的股东共计13人，代表有表决权

的股份总数7,686,480股，占公司有表决权的股份总数的1.3202%；参加会议的中小投资者代

表共计14人，代表有表决权的股份总数7,691,640股，占公司有表决权的股份总数的1.3211%。

2、公司部分董事、全体监事、董事会秘书出席了本次会议，高级管理人员列席了本次会

议。

上海市锦天城（深圳）律师事务所律师出席了本次会议，并出具法律意见书。

三、议案审议和表决情况

本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式，与会股东逐项审议议案，并形成

如下决议：

1、审议通过了《关于公司符合向特定对象发行A股股票条件的议案》

表决结果：同意 364,781,703股，占出席会议有效表决股份总数的 99.4618%；反对 1,973,
771股，占出席会议有效表决股份总数的0.5382%；弃权0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.00%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意5,717,869股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 74.3387%；反对 1,973,771 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

25.6613%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

2、逐项审议《关于公司向特定对象发行A股股票方案的议案》

议案2.01 发行股票的种类和面值

表决结果：同意 364,790,023股，占出席会议有效表决股份总数的 99.4641%；反对 1,965,
451股，占出席会议有效表决股份总数的0.5359%；弃权0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.00%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意5,726,189股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 74.4469%；反对 1,965,451 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

25.5531%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

议案2.02 发行方式

表决结果：同意 364,790,023股，占出席会议有效表决股份总数的 99.4641%；反对 1,965,
451股，占出席会议有效表决股份总数的0.5359%；弃权0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.00%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意5,726,189股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 74.4469%；反对 1,965,451 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

25.5531%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

议案2.03 发行对象及认购方式

表决结果：同意 364,790,023股，占出席会议有效表决股份总数的 99.4641%；反对 1,965,
451股，占出席会议有效表决股份总数的0.5359%；弃权0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.00%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意5,726,189股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 74.4469%；反对 1,965,451 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

25.5531%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

议案2.04 定价基准日、发行价格和定价原则

表决结果：同意 364,790,023股，占出席会议有效表决股份总数的 99.4641%；反对 1,965,
451股，占出席会议有效表决股份总数的0.5359%；弃权0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.00%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意5,726,189股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 74.4469%；反对 1,965,451 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

25.5531%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

议案2.05 发行数量

表决结果：同意 364,790,023股，占出席会议有效表决股份总数的 99.4641%；反对 1,965,
451股，占出席会议有效表决股份总数的0.5359%；弃权0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.00%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意5,726,189股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 74.4469%；反对 1,965,451 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

25.5531%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

议案2.06 限售期

表决结果：同意 364,790,023股，占出席会议有效表决股份总数的 99.4641%；反对 1,965,
451股，占出席会议有效表决股份总数的0.5359%；弃权0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.00%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意5,726,189股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 74.4469%；反对 1,965,451 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

25.5531%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

议案2.07 上市地点

表决结果：同意 364,790,023股，占出席会议有效表决股份总数的 99.4641%；反对 1,965,
451股，占出席会议有效表决股份总数的0.5359%；弃权0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.00%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意5,726,189股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 74.4469%；反对 1,965,451 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

25.5531%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

议案2.08 募集资金用途

表决结果：同意 364,790,023股，占出席会议有效表决股份总数的 99.4641%；反对 1,965,
451股，占出席会议有效表决股份总数的0.5359%；弃权0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.00%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意5,726,189股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 74.4469%；反对 1,965,451 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

25.5531%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

议案2.09 滚存未分配利润的安排

表决结果：同意 364,790,023股，占出席会议有效表决股份总数的 99.4641%；反对 1,965,
451股，占出席会议有效表决股份总数的0.5359%；弃权0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.00%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意5,726,189股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 74.4469%；反对 1,965,451 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

25.5531%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

议案2.10 决议有效期

表决结果：同意 364,791,023股，占出席会议有效表决股份总数的 99.4644%；反对 1,964,
451股，占出席会议有效表决股份总数的0.5356%；弃权0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.00%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意5,727,189股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 74.4599%；反对 1,964,451 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

25.5401%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

3、审议通过了《关于公司向特定对象发行A股股票预案的议案》

表决结果：同意 364,710,403股，占出席会议有效表决股份总数的 99.4424%；反对 2,045,
071股，占出席会议有效表决股份总数的0.5576%；弃权0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.00%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意5,646,569股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 73.4118%；反对 2,045,071 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

26.5882%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

4、审议通过了《关于公司向特定对象发行A股股票募集资金使用可行性分析报告的议

案》

表决结果：同意 364,710,403股，占出席会议有效表决股份总数的 99.4424%；反对 2,045,
071股，占出席会议有效表决股份总数的0.5576%；弃权0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.00%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意5,646,569股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 73.4118%；反对 2,045,071 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

26.5882%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

5、审议通过了《关于公司向特定对象发行A股股票方案论证分析报告的议案》

表决结果：同意 364,710,403股，占出席会议有效表决股份总数的 99.4424%；反对 2,045,
071股，占出席会议有效表决股份总数的0.5576%；弃权0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.00%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意5,646,569股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 73.4118%；反对 2,045,071 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

26.5882%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

6、审议通过了《关于公司向特定对象发行A股股票摊薄即期回报填补措施及相关承诺的

议案》

表决结果：同意 364,710,403股，占出席会议有效表决股份总数的 99.4424%；反对 2,045,
071股，占出席会议有效表决股份总数的0.5576%；弃权0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.00%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意5,646,569股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 73.4118%；反对 2,045,071 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

26.5882%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

7、审议通过了《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次向特定对象发行股票相关事

宜的议案》

表决结果：同意 364,781,703股，占出席会议有效表决股份总数的 99.4618%；反对 1,973,
771股，占出席会议有效表决股份总数的0.5382%；弃权0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.00%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意5,717,869股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 74.3387%；反对 1,973,771 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

25.6613%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

8、审议通过了《关于公司无需编制前次募集资金使用情况报告的议案》

表决结果：同意366,510,774股，占出席会议有效表决股份总数的99.9333%；反对244,700
股，占出席会议有效表决股份总数的 0.0667%；弃权 0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.0000%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意7,446,940股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 96.8186%；反对 244,700 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

3.1814%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

9、审议通过了《关于修改〈公司章程〉的议案》

表决结果：同意366,620,074股，占出席会议有效表决股份总数的99.9631%；反对135,400
股，占出席会议有效表决股份总数的 0.0369%；弃权 0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.00%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意7,556,240股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 98.2396%；反对 135,400 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

1.7604%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

10、审议通过了《关于选举公司第六届董事会独立董事的议案》

表决结果：同意 366,682,774股，占出席会议有效表决股份总数的 99.9802%；反对 72,700
股，占出席会议有效表决股份总数的 0.0198%；弃权 0股，占出席会议有效表决股份总数的

0.00%。

其中，出席会议的中小投资者的表决情况为：同意7,618,940股，占出席会议中小股东有效

表决权股份数的 99.0548%；反对 72,700 股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的

0.9452%；弃权0股，占出席会议中小股东有效表决权股份数的0.00%。

四、律师对本次股东大会出具的法律意见

1、律师事务所名称：上海市锦天城（深圳）律师事务所

2、见证律师姓名：吴佳蔓律师、孔瑜皎律师

3、结论性意见：本次股东大会的召集人资格、召集和召开程序、出席和列席会议的人员

资格及表决程序等均符合《公司法》《股东大会规则》等法律、法规、规章和其他规范性文件以

及《公司章程》的规定，表决结果合法有效。

五、备查文件

1、2023年第一次临时股东大会决议；

2、上海市锦天城（深圳）律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

深圳科士达科技股份有限公司

董事会

二○二三年九月十四日

证券代码：002518 证券简称：科士达 公告编号：2023-049

深圳科士达科技股份有限公司
2023年第一次临时股东大会决议公告

云南能投资本投资有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

国家电投集团产融控股股份有限公司（以下简称公司）股东云南能投资本投资有限公司

（简称云能资本）拟以其所持公司部分A股股票为标的（简称标的股票）用于发行“云南能投资

本投资有限公司2023年面向专业投资者非公开发行可交换公司债券（第一期）”（简称本期可

交换债券）。本次发行可交换债券事项已获得深圳证券交易所《关于云南能投资本投资有限

公司非公开发行可交换公司债券符合深交所挂牌条件的无异议函》（深证函〔2023〕367号）。

2023年9月14日，公司收到云能资本的通知，云能资本已于2023年9月14日在中国证券

登记结算有限公司深圳分公司办理完成标的股票的担保及信托登记，将294,218,297股（占公

司总股本的 5.47%）电投产融股票划入“云能资本-招商证券-23云资E1担保及信托财产专

户”，专户受托管理人为招商证券股份有限公司（简称招商证券），股票信托登记期限为本期可

交换债券存续期。在上述可交换公司债券存续期间，云能资本委托招商证券作为受托管理

人，按照云能资本的意愿代为行使表决权，但不得损害本期可交换债券持有人的利益。

本次担保及信托登记完成后，云能资本直接持有公司股份294,218,297股（不含担保及信

托专户持有股份），持股比例为5.47%；“云能资本-招商证券-23云资E1担保及信托专户”证

券账户持有公司股份294,218,297股，持股比例为5.47%。本次担保及信托登记完成后，不会

导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不构成要约收购。

公司将持续关注云能资本本期可交换债券的发行进展情况，未来其股份变动如达到《证

券法》《上市公司收购管理办法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等规定的相关情形，将严格

遵照权益披露的相关规定，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

国家电投集团产融控股股份有限公司

董事会

2023年9月15日

证券代码：000958 证券简称：电投产融 公告编号：2023-047

国家电投集团产融控股股份有限公司
关于股东云能资本非公开发行可交换公司债券
办理完成持有股份担保及信托登记的公告

为了答谢广大投资人对诺德基金管理有限公司（以下简称“本公司”）的支持和厚爱，经与

江海证券有限公司（以下简称“江海证券”）协商一致，本公司决定旗下部分基金参加江海证券

申购（含定期定额投资）业务费率优惠活动。

一、适用基金范围

序号

1

2

3

4

基金代码

005350

006887

014829

016551

基金名称

诺德短债债券型证券投资基金A类基金份额

诺德新生活混合型券投资基金A类基金份额

诺德新能源汽车混合型证券投资基金A类基金份额

诺德策略回报股票型证券投资基金A类基金份额

二、费率优惠活动内容

自2023年9月15日起，投资者通过江海证券申购（含定期定额投资）上述基金的（限前端

收费模式），其申购费率（仅限前端收费模式）享受1折起的折扣幅度，具体折扣费率以其页面

公示为准；原申购费率为固定费用的，则按原申购费率执行，不再享有费率折扣。

具体折扣费率及优惠活动详情以江海证券公示为准。基金原费率请详见基金合同、招募

说明书（更新）等法律文件，以及本公司发布的最新业务公告。

费率优惠期限内，如本公司新增通过江海证券代销的基金产品，则自该基金产品开放申

购当日起，将同时开通该基金上述优惠活动。上述优惠活动如有调整，敬请投资者留意江海证

券相关公告。

三、重要提示

1、本次优惠活动的解释权归江海证券所有。优惠活动期间，业务办理的具体时间、流程以

江海证券规定为准。

2、江海证券基金费率优惠仅针对处于正常申购期的指定开放式基金（仅前端收费模式）

申购手续费，不包括基金赎回、转换、固定费用以及基金的后端模式申购手续费等其他业务手

续费。

3、投资者欲了解各基金产品的详细情况，请仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书（更

新）等法律文件及本公司的风险提示。

4、本公告解释权归本公司所有。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情

1、江海证券有限公司

客户服务电话：956007
公司网址：www.jhzq.com.cn
2、诺德基金管理有限公司

客服电话：400-888-0009
公司网站：www.nuodefund.com
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一

种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投

资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。投资者投资于本公司管理的基金时应认真

阅读基金合同、招募说明书（更新）等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

诺德基金管理有限公司
2023年9月15日

诺德基金管理有限公司
关于旗下部分基金参加江海证券有限公司

申购（含定期定额投资）业务费率优惠活动的公告

B37信息披露 Disclosure2023年9月15日 星期五 zqsb@stcn.com (0755)83501750